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Nyhetsbrev September 2023

Då har sommaren nalkats mot sitt slut och ljuva september har gjort sitt

antågande. Solen går ner tidigare och kalla mornar och varma eftermiddagar

byter av varandra. Stillheten infinner sig efter att allt har kommit i sin ordning i

vardagen. Hösten bjuder in reflektion, skapande och återhämtning i en salig

blandning. 

Reikiförbundets styrelse är i full gång med planering inför höstens och vinterns

aktiviteter såsom mässor, annonseringar, artiklar i tidningar m m. Årsmötet inför

2024 diskuteras och planeras och inom kort kommer information om vart det

ska hållas. Detta för att medlemmarna i tidigt skede ska kunna planera för sin

medverkan. 
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Ordförande har ordet
Reikiförbundet har ökat medlemsantalet med 400 % på 8 år och det är tack

vare varje enskilds engagemang det har varit möjligt. Vår gemenskap har

blomstrat och det är inte bara medlemsantalet som har ökat. Vi har även stärkt

vårt ekonomiska läge och blivit erkända för vår hemsida, som jag stolt vågar

påstå är en av de bästa i världen när det gäller att tillgodose behoven för alla

Reikiutövare.

Vi har tagit och tar vårt budskap ut i samhället genom att delta i mässor, är

aktiva på sociala medier och vi publicerar artiklar om Reiki. Vi har nu har en

månatlig artikel i Expressen, vilket ger oss ännu större synlighet och möjlighet

att dela vår passion med en bredare publik.

Vår anslutning till ERG, den Europeiska Reiki Gemenskapen, är en milstolpe

som visar vår starka position och vårt engagemang för Reikins utveckling i

Europa. Det öppnar upp nya möjligheter för samarbete och utbyte av

erfarenheter med likasinnade organisationer.

Det som gläder mig mest är den glädje och framtidstro som vi alla känner inom

Reikiförbundet. Vi är en gemenskap av individer som vill dra vårt strå till

stacken och göra Reiki mer tillgängligt för andra.Jag är övertygad om att vi har

en ännu ljusare framtid framför oss. Låt oss fortsätta att sprida Reiki till världen.
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Tack för ordet!

Bengt-Arne Gustavsson

Ordförande

Harmoni Expo 28-29 oktober 2023
Allt för Hälsan mässan 10-12 november 2023
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Vill du vara med och sprida Reiki? Då har du möjlighet att vara med som

volontär i Reikiförbundets monter både under Harmon Expo i Solna den

28-29/10 och Allt för Hälsan mässan i Älvsjö den 10-12/11. Passen du kan

välja mellan är kl 9:30-14, 11-15 och 14-18 och på Allt för Hälsan

mässan behöver du vara med minst två pass under de tre dagarna.

I montern möter du sökande och nyfikna mässbesökare som vill prova Reiki

och kanske lära sig mer. Vi erbjuder både sittande och liggande

behandlingar till reducerat pris och håller i föredrag. Det är därutöver

ett ypperligt tillfälle att nätverka med andra Reikiutövare och när det

är lugnt i montern ger vi varandra Reiki :)

I montern finns ett bord med informationsmaterial. Där kan du som är

medlem i förbundet marknadsföra dig genom att lägga fram visitkort och

info om din verksamhet.

Om du vill vara med anmäler du dig till Anne Ninnas genom att maila till

anne@phoenixacademy.se och du behöver ta med information om vilka

dagar/tider du önskar vara med och vilken storlek på t-shirt du behöver.

Vad hände på ERG-konferensen?
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Helgen den 23-24 september 2023 deltog vice Ordförande Anna-Sofia Giese

Vesterlund i Europeiska Reikiorganisationens årliga konferens i Samokov

Bulgarien. Åtta länder var närvarande: Bulgarien, Rumänien, Österrike,

Tyskland. Frankrike, Nederländerna och UK. (Anna-Sofia var med digitalt).

ERG grundades 2018 när 16 europeiska länder samlades i en gemensam

önskan att skapa en ”group of structure” ett ”hus” som möjliggör en gemensam

plattform för Reiki.

Då organisationen är relativt ny pratar man mycket om stadgar och värdeord,

vad som ska utgöra kärnan för organisationen. Det är inspirerande att så

många reikiutövare väljer att komma samman för en gemensam sak. Trots

utmaningar med språket (det är få som har engelska som förstaspråk, det finns

franskspråkig tolk) lyssnar man med både öron och hjärta. Här finns verkligen

en önskan att förstå varandra.  

Medlemsorganisationer

Då de enskilda medlemsorganisationerna presenterar sig ser man bredd och

olika teman. Vissa har 70-80 medlemmar, några runt 600 och UK har 1600. 

Då Förenade Reikiförbundet funnits i snart tjugo år (!!) har vår organisation

hunnit gå igenom flera utvecklingsstadier och alla dessa utvecklingsstadier

finns i något annat land i Europa.  

Vissa arbetar med gemensamma kurskriterier (I Sverige togs de fram under

2005 när förbundet grundades).

Andra tycker det är svårt att hitta personer som vill arbeta i styrelsen. (I

Sverige har vi hittat ett relativt välfungerade arbetssätt, bland annat har vi 2
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ggr/år workshopsinspirerande möten där det vi arbetar tillsammans. Det har

också varit stort intresse att sitta i styrelsen).

Flera stod inför att bygga och utveckla sin hemsida (vi fick vår nya för ett

par år sedan).

Och så fanns det någon med långsiktig tillfäxtplan, kortsiktig och hoodies till

försäljning… 

I samtliga länder fanns det en önskan om att Reiki skulle blir mer

etablerad i vården.

I frågan om hur vi i Sverige vill presentera organisationen valde vi att hur vi

samlar Reikiforskning från hela världen.

Sveriges roll i organisationen

Sverige kommer att ingå i kommunikationsteamet och bland annat skriva de

nyhetsbrev som fungerar som ”press release” med information som

medlemmarna i respektive medlemsorganisation skulle ha intresse att ta del av.

En ny dörr har öppnats. Vi ser framemot utvecklingen med stor nyfikenhet.

Vi håller dig uppdaterad.

Reikiträff i Stockholm

I slutet av november eller början av december blir det Reikiträff i Stockholm i

Reikiförbundets regi där alla som varit med som volontärer under mässorna

samt medlemmar i förbundet får vara med utan kostnad. Övriga är varmt
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välkomna de också för en investering på 250kr. Vi återkommer med datum

närmare inpå.

Ju fler vi är som tillsammans sprider ljus och kärlek med Reiki desto bättre 

 Kontakt:

 Anne Ninnas

 Phoenix Academy

 072-204 34 60

www.phoenixacademy.se

Det stämmer, Reiki ÄR BÄTTRE än placebo! 

Visst vet du att det finns forskningsartiklar på hemsidan? 

https://reikiforbundet.se/reiki-forskning/

Har du något att berätta om Reiki för andra medlemmar? Hör av dig till oss i förbundet så kan du
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vara med i nyhetsbrev framöver. 

Påminnelse: Har ni varit med i någon artikel meddela gärna Reikiförbundet om det.

Reikidatum att hålla koll på under 2023:

Harmoni Expo den 29-30 oktober 

 Allt för Hälsan mässan i Älvsjö den 10-12 november

Varma hälsningar från Styrelsen i Reikiförbundet

Copyright © 2023 Förenade Reikiförbundet i Sverige, All rights reserved.

Du får detta mail då du är registrerad som medlem i Reikiförbundet

eller för att du själv prenumererar på våra mail.

Our mailing address is:

Förenade Reikiförbundet i Sverige

Stubbgatan 4

Lidköping 531 42

Sweden

Lägg till oss i din adressbok

Want to change how you receive these emails?

You can update your preferences or unsubscribe from this list.
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